
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.07.2022 № 90-уг 
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области 
от 02.03.2006 № 24-уг «Об утверждении структуры Департамента 

здравоохранения Ивановской области»

В соответствии с Уставом Ивановской области, в целях 
оптимизации структуры Департамента здравоохранения Ивановской 
области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 02.03.2006 
№ 24-уг «Об утверждении структуры Департамента здравоохранения 
Ивановской области» изменение, изложив приложение к указу в новой 
редакции (прилагается).

2. Департаменту здравоохранения Ивановской области, управлению 
государственной службы и кадров Правительства Ивановской области 
провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с 
действующим законодательством и настоящим указом.

3. Настоящий указ вступает в силу после дня его официального 
опубликования, за исключением пункта 1 настоящего указа, вступающего 
в силу с 01.08.2022.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=D5DFCAB96AEA02E71A13A52D1A43F4458EBC6113C0FE714E2F586E4A4FD29BEBEF25637403CB30E11B4AF79A8D24961837L371E
consultantplus://offline/ref=D5DFCAB96AEA02E71A13A52D1A43F4458EBC6113C0FA744D2E596E4A4FD29BEBEF25637403CB30E11B4AF79A8D24961837L371E
consultantplus://offline/ref=D5DFCAB96AEA02E71A13A52D1A43F4458EBC6113C0FA744D2E596E4A4FD29BEBEF25637411CB68ED194DE99D8931C049726D53E90462BF1140899D84LC74E
consultantplus://offline/ref=67CED2543651268AC80FAA8459B8DB7C36D313A10867F8F34A01080C5636CDD3422B65A75D27AA641AFCF687DAF3575E413C4607266367651461190FCFABI


Приложение к указу 
Губернатора Ивановской области 

от 27.07.2022 № 90-уг

С Т Р У К Т У Р А
Департамента здравоохранения Ивановской области

Приложение к указу 
Губернатора Ивановской области 

от 02.03.2006 № 24-уг



- - - - - означает подчиненность заместителей директора Департамента здравоохранения Ивановской области первому заместителю 
директора Департамента здравоохранения Ивановской области -  статс-секретарю.


